
 

                                                               ПЛАЩАНИЯ 

 

Договор за обществена поръчка №СМР-1/22.06.2015 г.  

Предмет на договора: „Полагане на подова настилка от теракотни плочки, облицовка с 

теракотни плочки по первази и двукратно боядисване на стени и тавани с цветен латекс 

в административната сграда на Централна техническа база с. Соколово”. 

Изпълнител: ЕТ „АС-СТРОЙ Янко Славчев” гр. Самоков 

Цена на строителството по договор: 16454,45 лв. без вкл. ДДС или 19745,34 лв. с вкл. 

ДДС. 

Срок на договора: 12 (дванадесет) работни дни от откриване на строителната площадка. 

Публична покана с изх.№1668/24.03.2015 г. 

 

 

Размер на 

плащането 

/сума/, лв. с 

ДДС 

Основание за 

извършване 

на плащането 

№ и дата на 

представена фактура 

Вид плащане  Дата на 

направеното 

плащане 

19745,34 лв. Чл. 25, ал.1 

от Договора 

0000000513/16.07.2015г. Окончателно 

плащане 

21.07.2015 г. 

 


